
Управление по делам образования администрации 

 Кыштымского городского округа Челябинской области 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №13 имени Ю.А. Гагарина» 

(МОУ «СОШ №13») 

 

ПРИКАЗ 
 

«10»   января 2022г.                                                   № 01-005 ОД 

 

 
О создании в МОУ «СОШ № 13» центра образования естественно – научной 

и технологической направленности «Точка роста» 

 

 На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 

01.11.2021г. № ТВ-1913/02 «О направлении методических рекомендаций» приказываю: 

1. Создать в МОУ «СОШ № 13» центр образования естественно – научной и техно-

логической направленности «Точка роста». 

2. Назначить руководителем центра Крапивину Е.С. 

3. Разработать Положение по созданию центра образования естественно – научной 

и технологической направленности «Точка роста». 

Ответственный: Крапивина Е.С. 

4. Утвердить план (Дорожную карту) первоочередных мероприятий (приложение 

№1). 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

              Директор                                                                                                   Л.А. Вшивцева 

 

 

             С приказом ознакомлена:                                                                         Е.С. Крапивина 

  

 

 


		2024-01-22T16:07:23+0500
	Вшивцева Лариса Васильевна




